АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.05.2018 г. № 333

	г. Карабаш

	О внесении дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа от 30.10.2017г. № 852

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 30.10.2017г. № 852 «Об утверждении перечня должностей работников администрации Карабашского городского округа, имеющих доступ к персональным данным  и осуществляющих обработку персональных данных» следующие дополнения:
- дополнить перечень должностей работников администрации Карабашского городского округа, имеющих доступ к персональным данным и осуществляющих обработку персональных данных пунктами 11 и 12  следующего содержания:
«11. Сторож-вахтер;
    12. Машинистка.».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа                        http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам                Лепешкова А.А.

Глава Карабашского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                      О.Г.Буданов